اگر احساس می‌کنید هنوز کینه به دل دارید، این نوشته ممکن است علاوه بر وام ودیعه مسکن، نظر تان را دربره پنج وام مشهور و پرطرفدار دیگر تغییر دهد.

وام دهه شصتی‌ها؛ حداکثر ۵۰۰ میلیون

وام دهه شصتی‌ها به متولدان اول فروردین ۱۳۶۰ تا ۱۹۹۱ اسفند ۱۳۶۹ پرداخت می‌شود که هنگام ثبت‌نام ساکن روستا یا

گروه اقتصادی – ناترازی بنزین

دلایل متعددی دارد که کارشناسان مهمترین دلیل آن را خودروهای فرسوده می‌دانند، خودروهایی که علاوه بر آلودگی هوا بر اقتصاد کشور هم لطمه زده است. ناترازی بنزین در کشور دلایل متعددی دارد که کارشناسان امر مهمترین دلیل آن را خودروهای فرسوده عنوان می‌کنند.